2015年 11月

熊 本 Y M C A

中央・みなみ YMCA ウエルネス事業部

サッカークラス保護者の皆様

キッズ・ジュニアサッカー大会（12月）のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様のご家庭におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、保護者の皆様

には日頃より YMCAの諸活動にご協力とご理解を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、今回は「第 10回 2015 KYUSHU FOOTBALL WINTER CUP（U-6/U-7/U-8/U-9）」のご案内です。日

頃の練習の成果を発揮する場となり、更なる個々人のレベルアップの機会となれば幸いです。なお、本大会参加

には別途参加費が必要となります。皆様のご参加をお待ちしております。

敬 具

記

＜日 程＞ 2015年 12月 23日（水・祝）

 U-6/U-9（幼児・小学 3年生） U-7/U-8（小学 1・2年生）

大会時間 9:00~12:00(予定) 13:00~16:00(予定)

集合時間 8:00 12:00

解散時間 12:30 16:30

＜会 場＞ 菊陽杉並木公園さんさん スポーツ広場（菊池郡菊陽町大字原水 5326）

＜主 催＞ 一般社団法人 FCK MARRY GOLDスポーツクラブ

＜参 加 対 象 者＞ 幼児、小学 1年生、2年生、3年生

＜参 加 費＞ 1,000円

＜集 合 ・ 解 散＞ 現地のみの集合・解散とさせていただきます。送迎はありません。

＜持 ち 物＞ YMCA ユニフォーム一式（運動できる服装）、サッカーシューズ（スパイクが望ましい）、

ボール、レガース、帽子、水筒、着替え、タオル、雨具、防寒具、その他必要なもの。

＜申し込み方法＞ 【キッズ・ジュニアサッカー大会（12月）参加申込書】に必要事項をご記入の上、各 YMCA

受付までご提出ください。申込書提出締切日は 11月 26日（木）です。参加費につきまして

は、12月 3日（木）までに各 YMCA受付までご持参ください。なお、本大会参加には 2015

年度スポーツ安全保険への加入（800 円）が必要になります。まだ加入されていない方は、

別紙にて保険への加入をお願いいたします。

＜そ の 他＞ お申込み人数の状況次第では、熊本 YMCA（合同チーム）として出場いたします。

＜お 問 い 合 わ せ 先＞ 中 央 Y M C A 096-353-6391 ※日曜休館  みなみ YMCA 096-378-9370

              ながみねファミリーYMCA 096-385-0676 ※日曜休館  むさし Y M C A 096-248-6334

以 上

＜キッズ・ジュニアサッカー大会（12月）参加申込書＞

参加者氏名 所属 YMCA（○印をお付けください）

 中央 みなみ

ながみね F むさし

学 年（○印をお付けください） 連絡先

年少 年中 年長 －     －

小１ 小２ 小３ －     －

＜菊陽杉並木公園さんさん スポーツ広場 地図＞